Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4137/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a reforma do Parquinho Infantil, situado na Rua Avenida Tenente João Benedito Caetano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize reforma no Parquinho Infantil, situado na Rua Avenida Tenente João Benedito Caetano.
[bookmark: _GoBack]
Justificativa:

Conforme relato de moradores, o parquinho está em péssimo estado de conservação, provocando perigo para as crianças que brincam no local, pois os brinquedos estão quebrados. (foto em anexo)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de julho de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
f012b96d-9977-48f1-9da5-269c4c935651.png
PROTOCOLO 7742/2016 - 20/07/2016 14:28

image1.jpeg

image2.jpeg